

AIR LIQUIDE POLSKA Sp. z o.o.

Kraków; 27 kwiecień 2010

ul. J. Conrada 63
31-357 Kraków
Polska

tel.: +48 (12) 627 93 00
fax.: +48 (12) 627 93 33

LIST REFERENCYJNY dla systemu Comarch CDN XL i firmy ZBSoft z Gliwic

Nasza firma działa w ramach Grupy Air Liquide światowego lidera w dziedzinie gazów technicznych i medycznych. Rola lidera implikuje konieczność inwestowania w innowacyjne rozwiązania technologiczne, będące źródłem wzrostu efektywności i konkurencyjności. W związku z powyższym w 2004 roku podjęliśmy decyzję o implementacji **zintegrowanego systemu firmy COMARCH CDN XL**.

Początek roku 2005 był okresem wzmożonej pracy zespołu wdrożeniowego, jak również naszych pracowników, wiązał się dla nas bowiem z rozpoczęciem pracy w nowym systemie. Obecnie system COMARCH CDN XL wspomaga bieżącą ewidencję działalności gospodarczej naszej firmy. Procesy logistyczne obsługiwane są w ramach modułu **Sprzedaż** oraz **Import**. Moduły te, w połączeniu z mechanizmami importującymi transakcje oraz stworzonym na nasze potrzeby modułem wspomagającym realizację zamówień do dostawców, umożliwiają kompleksową obsługę kontrahentów krajowych oraz zagranicznych. Moduły **Księgowość** oraz **Środki trwałe** wspomagają realizację procesów związanych z zarządzaniem finansami oraz zasobami rzeczowymi.

Moduł **Płace i Kadry** wspiera działania związane z obsługą kadr i naliczaniem wypłat, wspomagając tym samym proces zarządzania zasobami ludzkimi. Należałoby podkreślić, iż w ramach systemu automatycznie naliczanych jest kilkadziesiąt składników wynagrodzeń, zgodnie z kompleksowym algorytmem opracowanym przez konsultanta firmy wdrożeniowej.

Jako integratora opisanego rozwiązania informatycznego wybraliśmy firmę **ZBSoft z Gliwic**, posiadającą statusu **Złotego Partnera COMARCH**. Profesjonalna analiza przedwdrożeniowa, sprawnie zrealizowane wdrożenie, kompetencja i innowacyjność konsultantów, to tylko niektóre z cech charakteryzujących firmę ZBSoft.

Udzielamy tym samym referencji firmie **ZBSoft**, a ponadto rekomendujemy **system COMARCH CDN XL**, jako kompleksowe rozwiązanie informatyczne wspierające zarządzanie przedsiębiorstwem na wszystkich szczeblach struktury organizacyjnej.

GLÓWNY KSIĘGOWY



Robert Sintera